
                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 1109-2017-541101 
Č. j.: SPU  400588/2017 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                                                                                                                                              

1 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1109-2017-541101 

 
uzavřené 15. 09. 2017 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami 

 
I. 

Strany dodatku 

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
    Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

 
      zastoupený:  Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelelm KPÚ pro LK 
 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro LK 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dáša Zemanová 
      Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec       
      Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
      E-mail: liberec.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

APC SILNICE s. r. o. 
Sídlo:       Palackého tř. 12, 612 00 Brno 
 
Zastoupený:      Ing. Martinem Rambouskem, jednatelem 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Rambousek 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:     KB Brno - město 
Číslo účtu:      7243290227/0100 
IČ/DIČ:      60705981/CZ60705981 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 15132. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

uzavírají 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1109-2017-541101 ze dne 15. 09. 2017 

uzavřené mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 



           2 

 
 

II. 
Obsah dodatku 

 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění: 

Čl. III Termín plnění, který zní: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 31. 01. 2018 

se ruší, a nahrazuje zněním následujícím: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 31. 03. 2018 

 

III. 
Zvláštní ustanovení 

 
 

Tento Dodatek č. 1 byl vypracován po posouzení žádosti zhotovitele ze dne 24. ledna 2018 v souvislosti 

s tím, že některé dotčené orgány státní správy, resp. vlastníci a správci sítí, kteří byli obesláni ve věci 

získání jejich vyjádření k navrhovaným polním cestám C1, C6 a C15 v k. ú. Nová Ves nad Popelkou, 

nedodali tato svá vyjádření ve stanovené lhůtě, případně stanovili závazné podmínky, jejichž 

zapracování do projektových dokumentací vyžaduje další projednávání záměru s jinými orgány, osobami 

a institucemi, v některých případech pak také zajištění vyhotovení specializovaných posudků. 

 

Objednatel posoudil zhotovitelem uvedené důvody a uznává, že časové prodlení nebylo způsobeno 

z důvodů nečinnosti zhotovitele nebo jeho špatné péče.  

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1109-2017-541101 ze dne 15. 09. 2017 zůstávají v platnosti beze 

změn. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 



           3 

mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 

Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl 

ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Liberci dne 30. ledna 2018      V Brně  dne 29. ledna 2018 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………… 

objednatel      zhotovitel 

 

 

Ing. Bohuslav Kabátek      Ing. Martin Rambousek 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu      jednatel společnosti



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 1109-
2017-541101 

Č. j.: SPU  400588/2017 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                                                                                                                                              

1 

 


